DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA BREVE ANÁLISE DE
APLICAÇÕES DE LIGAS COM MEMÓRIA DE FORMA NA INDÚSTRIA DO PETRÓLEO E
GÁS de autoria de JENNIFER VITÓRIA MACÊDO RAMOS, MARCOS MESQUITA DA
SILVA, LUIZ FERNANDO ALVES RODRIGUES, THAWANY KAROLINE SOUSA
FERNANDES, ROBSON ALVES VILAR, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28592

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28592